
Výsledky přijímacího řízení pro obor Bezpečnostně právní
činost SŠIPS, o. p. s. 

pro školní rok 2019/2020

POŘADÍ

EVIDENČNÍ
ČÍSLO

UCHAZEČE
BODY

PROSPĚCH

BODY
JPZ

ČESKÝ JAZYK

BODY
JPZ

MATEMATIKA

BODY
JPZ

CELKEM

BODY
PŘ

CELKEM

1 40 60 48 48 96 156
2 62 60 48 42 90 150
3 7 60 47 31 78 138
4 35 60 41 32 73 133
5 4 60 37 29 66 126

6-7 27 60 42 24 66 126
6-7 33 60 38 28 66 126
8 14 60 41 25 66 126
9 61 60 36 28 64 124

10 56 60 37 27 64 124
11 11 60 38 26 64 124
12 24 60 32 26 58 118
13 36 60 34 22 56 116
14 17 45 36 33 69 114
15 1 50 42 19 61 111
16 52 55 35 21 56 111
17 21 55 40 15 55 110
18 63 45 37 27 64 109
19 29 55 35 17 52 107
20 44 60 29 17 46 106
21 22 45 32 29 61 106
22 57 50 34 19 53 103
23 51 40 35 27 62 102
24 3 50 29 23 52 102

25-26 34 55 29 17 46 101
25-26 48 50 30 21 51 101

27 16 50 33 18 51 101
28 46 45 27 28 55 100
29 60 45 29 26 55 100
30 55 45 28 24 52 97
31 25 55 29 12 41 96
32 18 45 31 19 50 95
33 53 35 36 18 54 89
34 12 45 22 21 43 88
35 38 40 26 21 47 87
36 19 40 24 22 46 86
37 2 25 42 19 61 86
38 42 45 25 15 40 85
39 58 35 32 15 47 82
40 10 40 31 11 42 82
41 59 40 23 17 40 80
42 39 25 23 29 52 77
43 15 40 23 13 36 76
44 20 45 23 7 30 75
45 65 20 25 29 54 74
46 54 25 25 23 48 73
47 6 30 23 18 41 71

1



48 26 30 32 8 40 70
49 47 20 27 22 49 69
50 41 15 26 26 52 67
51 9 25 27 15 42 67
52 37 15 26 25 51 66
53 5 30 19 9 28 58
54 49 25 20 9 29 54
55 50 0 27 25 52 52
56 43 5 33 12 45 50
57 13 0 24 24 48 48
58 28 5 26 14 40 45
59 64 0 19 23 42 42
60 31 0 20 19 39 39
61 30 5 19 14 33 38
62 8 10 20 5 25 35
63 67 0 16 18 34 34
64 66 0 20 14 34 34
65 23 0 24 7 31 31
66 32 5 15 9 24 29
67 45 0 21 3 24 24

(Body prospěch = obodovaný prospěch na ZŠ)

(JPZ = Jednotná přijímací zkouška)

(Body PŘ celkem = body prospěch + body JPZ celkem)

Evidenční  číslo  přihlášky  naleznete  v  pravém  horním  rohu  pozvánky
ke konání jednotné přijímací zkoušky (JPZ) zaslané e-mailem.

Z rozhodnutí ředitelky školy bude ve školním roce 2019/2020 (začátek 2. září
2019) přijato ke studiu 23 žáků. 

Při rovnosti bodů je upřednostněn ten uchazeč, který má v 1. pololetí 9. ročníku ZŠ na
prvním (popř. druhém, třetím, čtvrtém) místě lepší známku z následujících profilových
předmětů: český jazyk, matematika, anglický jazyk, německý jazyk, dějepis.

Dle platné legislativy je přijatý uchazeč  povinen do 10 pracovních dnů ode dne
zveřejnění výsledků odevzdat na zvolenou školu Zápisový lístek. Pro studium
na SŠIPS  je  dále  nutné  podepsat  Smlouvu o výuce;  termín  podpisu  smlouvy bude
stanovován individuálně.

Počet bodů prvního přijatého: 156

Počet bodů posledního přijatého: 102

Datum zveřejnění: 29. dubna 2019 Mgr. Kateřina Cikánová,

ředitelka školy

Pro odvolání lze využít vzor, který je volně k dispozici na webových stránkách školy.

2


